
€ 12.500,00

€ 1.750,00

€ 1.500,00

€ 250,00

Tekort € 11.975,00

Totaal € 27.975,00

€ 15.000,00

€ 160,00

€ 1.250,00

€ 3.000,00

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 150,00

€ 250,00

€ 200,00

€ 150,00

€ 125,00

€ 6.000,00

€ 150,00

Totaal € 27.975,00

PR/communicatie

Jaarrekening 2023 Stichting Fietsmaatjes Schiedam

Inkomsten

Subsidie

Fondsenwerving

Vergoeding ritten

Donaties

Uitgaven

Aanschaf duofiets

Verzekeringen

Reservering accu's

Onderhoud fietsen

Verbouwing stalling Zuid/West

Vergaderkosten

Vrijwilligerskosten

Stalling/inventaris

Kantoorkosten

Website/rooster

Bankkosten

Telefoon planning



Activa

Middelen 11.879,06€            
Nog te ontvangen/vooruitbetaald 45,00€                      
Totaal activa 11.924,06€            

passiva

Kapitaal 11.897,79€            
Nog te betalen/vooruitontvangen 26,77€                      
Totaal passiva 11.924,06€            

Toelichting
Middelen
Saldo RABO-bank 11.879,06€            
Nog te ontvangen/vooruitbetaald
Tegoed 5rittenkaarten 45,00€                      

45,00€                      
Nog te betalen/vooruitontvangen
Bankkosten 18,27€                      
Telefoon 8,50€                        
Totaal 26,77€                      

Het vermogen van de stichting zal opgebouwd en gebruikt worden voor de 
aanschaf, beheer en onderhoud van de duofietsen. Onder beheer van de 
duofietsen valt de verzekering. Daarnaast is een budget gecreëerd voor 

promotie en communicatie en voor vaste lasten als bankkosten en 
aansprakelijkheidsverzekeringen. Reservering voor vervanging duofietsen en 

accu’s.

Beheer en besteding van het vermogen

Balans Stichting Fietsmaatjes Schiedam 31 december 2023


